solertiaeque exempla renovaturos. Auspicem divinorum munerum ac testem benevolentiae Nostrae, tibi, Venerabilis

Frater, atque utrique religiosae familiae apostolicam benedictionem amantissime impertimus.Datum Romae apud S.

Petrum, die III Maii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. PIUS PP.
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